第１号様式（第４条関係）

牛乳提供中止・豆乳提供希望申請書

  年  月  日

蒲郡市教育委員会 様

                    保護者氏名

このことについて、下記のとおり学校給食の牛乳提供の停止を申請します。

記

１ 対象児童     年   組   氏名

２ 牛乳提供停止希望日     年  月  日

３ 診 断 書   別紙添付のとおり

４ 豆乳提供の希望    希望する  ・  希望しない

５ そ の 他

第２号様式（第５条関係）

    年  月  日

             様

蒲郡市教育委員会

牛乳提供中止・豆乳提供決定通知書

 年 月 日付にて申請のありました牛乳提供の停止については、下記のと

おり決定します。

記

１ 対象児童      年   組   氏名

２ 牛乳提供停止日      年  月  日

  豆乳提供     提供する  ・  提供しない

３ 給食代金

第３号様式（第６条関係）

豆乳提供中止申請書

  年  月  日

蒲郡市教育委員会 様

                    保護者氏名

このことについて、下記のとおり学校給食の豆乳提供の停止を申請します。

記

１ 対象児童     年   組   氏名

２ 豆乳提供停止希望日     年  月  日

３ そ の 他

第４号様式（第８条関係）

牛乳提供開始申出書

  年  月  日

蒲郡市教育委員会 様

                    保護者氏名

このことについて、学校給食の 牛乳提供停止 ・ 豆乳提供 をしていただい

ていましたが、下記のとおり牛乳提供を再開してください。

記

１ 対象児童     年   組   氏名

２ 牛乳提供再開希望日     年  月  日

３ 再開の理由

４ そ の 他

第５号様式（第８条関係）

    年  月  日

             様

蒲郡市教育委員会

牛乳提供開始承認通知書

 年 月 日付にて申出のありました牛乳提供の再開については、下記のと

おり承認します。

記

１ 対象児童      年   組   氏名

２ 牛乳提供再開日      年  月  日